
 

1 
 

Zápis č. 6/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 20. 6. 2017 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner 

Antonín 
Omluvena:    Kodadová Michaela 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 9. 5. 2017 
2. Informace z jednání VV ČJF ze dne 23. 5. 2017 
3. ZZVJ Plzeň-Bory – informace 
4. ZZVJ Štěnovický Borek – informace 
5. OM skoky 2017 – informace 
6. OM drezura pony a děti 2017 – informace 
7. Projekt „Talent pony“ – zapojení Plzeňské oblasti 
8. Projekt Kapitola II – VŠ Plzeň – informace o soustředění 13. – 14. 5. 2017 
9. Projekt Kapitola IV – VŠ Plzeň – informace o soustředění 3. – 4. 6. 2017 
10. Vyúčtování projektů – nový formulář 
11. Drezurní závody 10. 6. 2017 – TJ JS Plzeň-Bory – start jezdce a koně bez licence 
12. Uvolněná pozice viceprezidenta pro ekonomiku a člena KRK 
13. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze – bod 8c) – floty na ZZVJ dodá Ing. Mentlíková do poloviny srpna. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 3.: Zkoušek se zúčastnilo celkem 12 uchazečů z původně přihlášených 14. Dva uchazeči omluveni pro nemoc, 
jejich zaplacené poplatky budou převedeny do dalšího termínu. Ze zúčastněných adeptů 2 nesplnili praktickou část. 
Zkoušky byly ze strany pořadatele velmi dobře připraveny. 
 
Bod 4.: Jednalo se o ZZVJ v reiningu. Zkoušek se zúčastnilo celkem 15 adeptů a všichni splnili. Zkoušky byly ze 
strany pořadatele velmi dobře připraveny. Pořadatel se zřekl náhrady za pronájem areálu. 
 
Bod 5.: Informace podána. Výsledky OM: 
Děti skoky: 1. Jakubcová Tereza - MD0015 
  2. Chadimová Hana – MD0243 
  3. Egrová Nikola – MD0232 
Děti styl: 1. Jakubcová Tereza – MD0015 
  2. Egrová Nikola – MD0232 
  3. Chadimová Hana – MD0243 
Junioři skoky: 1. Vitáková Anna – MD0220 
  2. Kodadová Nikita – MD0043 
  3. Nosková Sofie – MD0058 
Junioři styl: 1. Vitáková Anna – MD0220 
  2. Králová Julie – MD0208 
  3. Nosková Sofie – MD0058 



 

2 
 

Mladí jezdci: 1. Mládková Dominika – MD0058 
  2. Mika Lucia – MD0015 
  3. Šmídová Karolína – MD0013 

Senioři:  1. Janča Vladimír – MD0189 
  2. Rédl Jaroslav ml. – MD0020 
  3. Kůst Jaroslav – MD0163 
 
Bod 6.: Informace podána. Hodně startů, část se jela v hale, ostatní venku. Výsledky OM: 
Pony:  1. Kolísková Kateřina – MD0220 
  2. Kodadová Nikita – MD0043 
  3. Kodadová Davida – MD0043 
Děti:  1. Šimková Eliška – MD0234 
  2. Balounová Klára – MD0245 
  3. Buchtová Barbora – MD0212 
 
Bod 7.: Oblastní jezdci na pony budou sledováni v průběhu celé sezony, na konci pak budou případně osloveni 
zájemci. 
 
Bod 8. + 9. + 10.: Informace o obou soustředěních byla podána s konstatováním úspěšného průběhu. Vyúčtování 
dle vzoru bude provedeno v nejbližších dnech – D. Komenda, Mgr. Hanuščinová. 
 
Bod 11.: OV byl upozorněn na hrubé porušení kázně při přihlašování a následném startu jezdkyně Lucie Počtové, 
Soni Krhounkové a koně JOUZÍ na drezurních závodech dne 10. 6. 2017, pořadatel TJ JS Plzeň-Bory MD0016. 
Jezdkyně i kůň neměli v době konání závodů prodlouženou licenci pro letošní rok a nebyli přihlášení přes Online 
přihlašovací systém. Protože se jedná o první pochybení tohoto pořadatele a jeho řádnou omluvu s ujištěním, že se 
to již víckrát nestane, přistoupil OV pouze k důraznému napomenutí a domluvě s tím, že v případě dalšího 
podobného přestupku bude postupováno s využitím příslušných sankcí. 
 
Bod 12.: OV bere na vědomí, že se v ČJF uvolnila pozice viceprezidenta pro ekonomiku a člena KRK. 
 
Bod 13.: Různé: 

a) OV nechá vyrobit trička pro účastníky MČR dětí, juniorů a pony ve skákání a drezuře – zajistí M. 
Kodadová a Ing. Mentlíková  

b) Letos je novou povinností sekretářů oblastí přihlašovat jezdce ze svých oblastí do mistrovských soutěží na 
MČR. Sekretář tuto informaci rozeslal na všechny subjekty s požadavkem zaslání splněných kvalifikací na 
přiložených formulářích nejpozději jeden den před dnem ukončení přihlášek, uvedeným v rozpisu závodů. 
Informace bude umístěna i na web oblasti. 

c) OV určil následující vedoucí ekip na MČR: 
skoky d + J Hořovice – Ing. Mentlíková 
drezura Brno Panská Lícha – K. Kolísková 
skoky Y + S Martinice – Mgr. Hanuščinová 
pony Zduchovice – M. Kodadová 
všestrannost Pardubice – S. Richtrová 

d) V rámci projektové Kapitoly I vyhlásil OV dva termíny seminářů před ZZVJ, konaných 28. 8. 2017 
v Bukové u Příbramě, a to 21. 7 2017 a 27. 8. 2017. Zájemci o tyto semináře se mohou přihlásit u Mgr. 
Věry Jáchimové na e-mail vera.jach@seznam.cz nebo na telefon 602 476 609, a to na první termín do 17. 
7. 2017 a na druhý termín do 21. 8. 2017. 

 
 

Příští schůze: V úterý 8. 8  2017 od 17.00 hod. na Sulkově.     Zapsal: Jan Paleček    
 

 


